
?trostav a.s. Dodatek č.1 smlouvy o dílo 16030027 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

č. objednatele: 16030027 

č. zhotovitele: A-2524/2016 

na provedení prací na stavbách „Rekonstrukce a nástavba OC IGY1" a „Výstavba obchodního centra 
IGY2", české Budějovice" 

Objednatel: 
Sldlo: 
Zastoupený: 

Adresa pro doručování: 
Bankovní spojeni: 

1, ... 

twift: 

I. Smluvní strany 

Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4 Libeň, 180 00 Praha 8 

editelem divize 3 a 
ekonomickým náměstkem divize 3 

na základě podpisového řádu 
Metrostav a.s., divize 3, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 00014915 
DIČ: CZ00014915 
Zapsaný v obchodnlm rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Adresa pro doručování: 
Bankovní spojeni: 

IČ: 

Dopravni podnik města České Budějovice, a.s. 
Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a mlstopředsedou 
představenstva a.s. 
Novohradská 738/40 370 33 české Budě·ovice 

DIČ: CZ25166115 
Zapsaný v obchodním rejstříku - spis.zn.: B.868 vedená u KS v českých Budějovicích 

uzavřeli v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. občanského zákonikl,I č. 89/2012 Sb. tento 
dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek"). 

li. Předmět dodatku 

Rozsah díla specifikovaný v čl. li. smlouvy se tímto dodatkem č. 1 se upravuje o oboustranně 
odsouhlasené méněpráce, jejichž konečný rozsah je uveden v nabídce včetně cenového rozpočtu, 
jež je přílohou č. 1. tohoto dodatku. 

Ill. článek v, Cena díla, bod 11 se měni a nově zní takto; 

1) Smluvní strany touto smlouvou sjednávají maximálnl smluvnl cenu za zhotoveni díla v rozsahu 
dle čl. li. této smlouvy, která činí: 

cena za dílo celkem: 2.713.448,- Kč bez DPH 

Výše sazby DPH, případně režim přeneseni daňové povinnosti, budou stanoveny podle platných 
předpisů- z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 

1/2 



Metrostav a.s. Dodatek č.1 smlouvy o dílo 16030027 

Rekapitulace ceny díla: 

Původní cena díla: 2.794.188,- Kč bez DPH 

Cena za méněpráce dle dodatku č. 1 činí - 80.740,- Kč bez DPH 

IV. Závěrečná ujednáni 

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny tímto dodatkem č. 1 smlouvy, 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Nabídka včetně cenového rozpočtu 

3. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 
č. 1, jakož i smlouvu, k niž je sjednáván, vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dle příslušných 
ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že splněni povinnosti týkající se uveřejněni dodatku č. 1 a smlouvy v registru smluv 
zajistí Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

4. Dodatek č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a 
zhotovitel jeden. 

V Praze dne: 1 8 -09- 2018 

Za objednatele: 

r-·�·:-·. 

ize 3 

s.:-·· 
Me�.rns .a a.s, 

V. 180 00 Praha 8, l<oželužská 2450/4 i. 1Cu0014915 •! 

·. · · (0303) . . · · :";·;� 
°i.:',· .... :".:.�: .... �.•�,.,:.._.. .. �;:_··=:�·k1f• 

2/2 

1 8 -09- 2018 
V českých Budějovicích dne: ............... . 

Za zhotovitele: 
oo,ravnf podnik mllsta Č6ské Bu:iiJovlcc. a.s. 

d,ká 138/�0 
e�ká Ou!,lě1ovlca 
66115 DIC: Ci25\661l5 3 

ředitel a místopředseda představenstva a.s. 




